
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

Uchwała Nr 113/23 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia 17.04.2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości Gminy Miasto Szczecin dz. 18/19 i 18/20 z obrębu 1037  w rejonie 

ul. Mariackiej 4, 4a w Szczecinie.  

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gminnej poprzez wniesienie 

w aporcie prawa własności zabudowanej nieruchomości stanowiącej działki nr 18/19 o pow. 866 m ² i 18/20  

o pow. 229 m ² z obrębu 1037 przy ul. Mariackiej w udziale 704/1000 na rzecz Nieruchomości i Opłaty Lokalne 

Sp. z o.o.   

 

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

 

 

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

